
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS SKYRIUS 

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. 

RUGPJŪČIO 28 D. SPRENDIMO NR. T-200 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO PREMIJOS UŽ 

GERIAUSIĄ KULTŪRINĖS EDUKACIJOS PROJEKTĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

2021-11-16 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Šiaulių miesto premijos už geriausią kultūrinės 

edukacijos projektą nuostatų (toliau – Nuostatai), patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. T-200 „Dėl Šiaulių miesto premijos už geriausią kultūrinės 

edukacijos projektą nuostatų patvirtinimo“, 8 punktą ir papildyti 23 punktu. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Šiaulių miesto premijos už geriausią kultūrinės edukacijos projektą nuostatai patvirtinti 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. T-200 „Dėl Šiaulių 

miesto premijos už geriausią kultūrinės edukacijos projektą  nuostatų patvirtinimo“. Vėliau Nuostatai 

buvo keisti 2017 m. spalio 5 d. sprendimu Nr. T-356, 2018 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. T-46 ir 2019 

m. rugsėjo 5 d. sprendimu Nr. T- 351. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-494 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeista Savivaldybės 

administracijos struktūra ir panaikinti departamentai, todėl keičiamas Nuostatų 8 punktas, pakeičiant 

nuostatą, kad kandidatai premijai gauti, nustatytos formos teikimą pateikia Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Kultūros skyriui (toliau – Kultūros skyrius). 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu dėl 

asmens duomenų naudojimo reglamentavimo, Nuostatai papildomi 23 punktų, nurodant, kad asmens 

duomenys, pateikti teikime Savivaldybės administracijai, tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 

27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant 

asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB, 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 

Priėmus šį sprendimą pasekmės teigiamos. Šiaulių miesto premijos už geriausią kultūrinės 

edukacijos projektą nuostatai, patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 

d. sprendimu Nr. T-200 „Dėl Šiaulių miesto premijos už geriausią kultūrinės edukacijos projektą 

nuostatų patvirtinimo“, atitiks Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimą 

Nr. T-494 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“, bus užtikrintos 

asmens duomenų naudojimo reglamentavimo nuostatos. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus šį sprendimą, galiojantys Savivaldybės teisės aktai nebus keičiami ar naikinami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.  

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:3679R2016&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31995L0046&locale=lt


2 

 

 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Kultūros 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė Žydronė Tamutienė, tel. (8 

41) 59 62 24 .  

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Neatliekamas. 

 

Vedėja                                                            Daina Kinčinaitienė 

 


